

ÅRSREDOVISNING

för Fjellpuls AB

Org.nr. 556937-3060

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Patrik Nordin, Styrelseledamot
2025-06-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är försäljning och marknadsföring av aktiviteter och produkter för friluftsliv.

Företagets säte är i Åre kommun.

Flerårsöversikt

Under förra året såldes verksamheten i bolaget vilket har gjort att årets nettoomsättning är lägre än tidigare år.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	486	1 641	700	981
Resultat efter finansiella poster	484	351	-348	-485
Soliditet (%)	-20,52	-5 463,26	-49,06	-45,39

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-817 845	258 669	-509 176
Balanseras i ny räkning		258 669	-258 669	0
Årets resultat			483 970	483 970
Belopp vid årets utgång	50 000	-559 176	483 970	-25 206

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 490 000 kr (490 tkr).

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-559 176
Årets resultat	483 970
	<u>-75 206</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-75 206
	<u>-75 206</u>

Fjellpuls AB
Org.nr. 556937-3060

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	485 997	1 641 422
Övriga rörelseintäkter	<u>0</u>	<u>482 928</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	485 997	2 124 350
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	0	-1 665 095
Övriga externa kostnader	<u>-1 546</u>	<u>-79 325</u>
Summa rörelsekostnader	-1 546	-1 744 420
Rörelseresultat	484 451	379 930
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	116
Räntekostnader och liknande resultatposter	<u>-483</u>	<u>-28 877</u>
Summa finansiella poster	-481	-28 761
Resultat efter finansiella poster	483 970	351 169
Bokslutsdispositioner		
Övriga bokslutsdispositioner	<u>0</u>	<u>-92 500</u>
Summa bokslutsdispositioner	0	-92 500
Resultat före skatt	483 970	258 669
Årets resultat	<u>483 970</u>	<u>258 669</u>

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	82 000	0
Övriga fordringar	<u>0</u>	<u>7 870</u>
Summa kortfristiga fordringar	82 000	7 870
Kassa och bank		
Kassa och bank	<u>40 814</u>	<u>1 450</u>
Summa kassa och bank	40 814	1 450
Summa omsättningstillgångar	122 814	9 320
SUMMA TILLGÅNGAR	122 814	9 320
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	-559 176	-817 845
Årets resultat	<u>483 970</u>	<u>258 669</u>
Summa fritt eget kapital	-75 206	-559 176
Summa eget kapital	-25 206	-509 176
Kortfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	14 028	493 496
Övriga skulder	120 992	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	<u>13 000</u>	<u>25 000</u>
Summa kortfristiga skulder	148 020	518 496
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	122 814	9 320

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Övriga noter

Not 2	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	250 000	250 000

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget kommer att avvecklas under 2025.

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Undersåker

Patrick Nordin
Patrick Nordin
2025-06-23